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مقامات انگلیس جای اتهام زنی، جنایات 
رژیم اسراییل را محکوم کنند

ــح  ــورمان تصری ــه کش ــور خارج ــخنگوی وزارت ام ــر: س مه
ــه  ــای بی پای ــای اتهام زنی ه ــه ج ــس ب ــات انگلی ــرد: مقام ک
ــوم  ــتی را محک ــغالگر صهیونیس ــم اش ــات رژی ــاس، جنای و اس
کــرده و تــاش خــود را صــرف توقــف جنایــات کننــد. »ناصــر 
کنعانــی« ســخنگوی وزارت امــور خارجــه کشــورمان در 
واکنــش بــه اتهــام بی پایــه و اســاس دولــت انگلیــس در مــورد 
ــرخ،  ــای س ــه در دری ــات صورت گرفت ــا حم ــران ب ــاط ای ارتب

ــداف  ــا اه ــا ب ــن ادعاه ــرد: ای ــار ک ــام، اظه ــن اته ــن رد ای ضم
خــاص سیاســی مطــرح می شــوند و حاکــی از تــاش مقامــات 
انگلیــس بــرای وارونه نمایــی واقعیت هــای منطقــه و نیــز بیانگر 
ــه  ــث از جمل ــای ثال ــات طرف ه ــا از ترجیح ــری آن ه تأثیرپذی
رژیــم کودک کُــش صهیونیســتی است.ســخنگوی وزارت امــور 
ــر ســازنده  ــات غی ــارات و اقدام ــردن اظه ــا محکوم ک خارجــه ب
برخــی مقامــات انگلیســی کــه خــود عاملی بــرای تهدیــد صلح 
ــان  ــرد: هم ــد ک ــی اســت، تاکی ــه ای و بین الملل ــات منطق و ثب
ــای  ــم، گروه ه ــام کرده ای ــت اع ــه صراح ــاً ب ــه قب ــور ک ط
ــات  ــه جنای ــه و پاســخ گویی ب ــرای مقابل مقاومــت در منطقــه ب

جنگــی و نسل کُشــی رژیــم کودک کُــش صهیونیســتی از 
ــن گروه هــا  ــد؛ ای ــران دســتور نمی گیرن جمهــوری اســامی ای
ــر اســاس اصــول و اولویت هــا و منافــع  ــه تشــخیص خــود و ب ب
کشــور و مردم شــان تصمیــم گرفتــه و عمــل می کنند.کنعانــی 
ــای  ــه جــای اتهام زنی ه ــرد ب ــه ک ــات انگلیــس توصی ــه مقام ب
ــتی را  ــغالگر صهیونیس ــم اش ــات رژی ــاس، جنای ــه و اس بی پای
محکــوم کــرده و تــاش خــود را صــرف توقــف جنایــات جنگی 
ــطین  ــودکان فلس ــان و ک ــهروندان و زن ــه ش ــم علی ــن رژی ای
ــررات و  ــق مق ــتانه وف ــای بشردوس ــه کمک ه ــهیل ارائ و تس

مســئولیت های بین المللــی کننــد.

خبر

قالیباف: مجلس و دولت اختلافی با 
هم ندارند

خانه ملت: رئیس مجلس شورای اسامی با اشاره به 
اینکه همراه با اداره کشور، تحول مهم است، گفت: برخی 
می خواهند اختاف سلیقه بین دولت و مجلس را به اختاف 
بین قوا تبدیل کنند، در حالی که چنین موضوعی وجود 
ندارد. محمدباقر قالیباف در جلسه مشترک مجلس و دولت 
که با حضور سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و اعضای 
کابینه دولت سیزدهم به مناسبت گرامیداشت روز مجلس 
برگزار شد، در سخنانی اظهار داشت: یکی از ویژگی های 
دولت و رئیس جمهور حضور در جلسات مختلف مجلس 
است که قدردانی ویژه دارم.رئیس مجلس شورای اسامی 
افزود: امروز همدلی و همیاری بین دولت و مجلس یک 
ضرورت است و این خواست رهبر معظم انقاب و مردم در 
این شرایط است . البته اختاف سلیقه وجود دارد ولی برخی 
می خواهند این اختاف سلیقه و مباحث کارشناسی را به 
اختاف بین قوا تبدیل کنند، در حالی که چنین موضوعی 
وجود ندارد و هرگز چنین چیزی در جبهه انقاب رخ نخواهد 
داد.قالیباف با بیان اینکه امروز برای کشور فقط اداره کردن 
آن مطرح نیست بلکه همراه با اداره، تحول نیز مهم است، 
تصریح کرد: این خواسته مردم و رهبر انقاب است. بر 
همین اساس باید برنامه هفتم توسعه را میثاق کاری خود 
قرار داده و منابع لازم را برای آن در نظر بگیریم.رییس قوه 
مقننه تصریح کرد: همه دوستان در مجلس شاهد هستند 
عدم اختاف را وظیفه اخاقی و دینی خود قرار دادیم. البته 
شاید این رویکرد سبب شد در مقطعی برخی از دوستان از 
ما دلخور شوند ولی این رویه وظیفه همه ما است.قالیباف در 
ادامه به وقایع اخیر غزه اشاره کرد و یادآور شد: از جهت بین 
المللی و جهان اسام با فاجعه بزرگ جنایت آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در غزه مواجه هستیم که نباید از آن به آسانی 
گذشت و شرایط خطیری در این خصوص است که باید به 
آن توجه کرد.رئیس مجلس شورای اسامی با اشاره به برنامه 
هفتم توسعه که مراحل نهایی خود را طی می کند، ابراز 
امیدواری کرد در شورای نگهبان برخی از ایرادات رفع شود. 
البته از زمان ارسال لایحه دولت به مجلس تا زمان تصویب 
آن در صحن، بررسی آن بر اساس مسائل کارشناسی و 
هماهنگی بین نمایندگان در صحن و کمیسیون تلفیق، 
انجام شده است.وی تاکید کرد: لایحه بودجه ۱۴۰۳ توسط 
رییس جمهور به مجلس آمد ولی باید بدانیم که هنوز اول 
کار هستیم و حدود ۲۰ درصد کار رسیده و باید گام نخست را 
محکم برداریم.قالیباف یادآور شد: در کشور فقط اداره کردن 
آن مطرح نیست بلکه باید هم کشور را خوب اداره کنیم و هم 
اینکه سبب ایجاد تحول در کشور شویم و این تحول خواسته 
رهبر معظم انقاب، نمایندگان و مردم است.رئیس قوه 
مقننه با بیان اینکه باید برنامه هفتم توسعه را میثاق کاری 
خود قرار دهیم، تاکید کرد: باید عهد کنیم که خارج از برنامه 
کاری انجام ندهیم و دیگر اینکه ما نیازمند منابع لازم برای 
این موضوع هستیم. چرا که به سرانجام رساندن برنامه های 

پیش بینی شده نیازمند منابع لازم است.

رییس جمهور گفت: مسئله بانک ها و مؤسسات اعتباری 
که مشکل ایجاد می کردند را در برنامه داشتیم؛ از اول 
امسال برنامه بانک مرکزی و دولت این بوده است که 

بانک ها را بتوانیم تعیین تکلیف کنیم.
ر، حجت الاسام سید ابراهیم رییسی رییس جمهور 
ضمن حضور در مجلس شورای اسامی و با ارائه لایحه 
بودجه ۱۴۰۳ در سخنانی اظهار کرد: امروز برای من 
توفیقی است که بودجه ۱۴۰۳ را رسماً به مجلس 
شورای اسامی تقدیم کنم؛ خداوند به ما توفیق داد که 
با بودجه سال ۱۴۰۲ دولت که با همکاری همه بخش ها 
به ویژه مجلس شورای اسامی شکل گرفت، تاش شد 
تا با ارتقای قانون، به رشد اقتصادی، رشد تولید و مهار 
تورم بیانجامد.وی افزود: ملت بزرگ ایران، بسیاری از 
توطئه ها و فتنه های دشمنان را ناکام گذاشت؛ ضمن 
آنکه دولت و همه دستگاه ها موفق شدند گام دیگری در 
جهت رشد اقتصادی در جهت نزدیک شدن کشور به قله 
بردارند. رییس جمهور تاکید کرد: من در این مجلس لازم 
است آنچه که موجب تأسف همه امت اسامی و تأسف 
همه بشریت شده است که ظلم به مردم مظلوم و مقتدر 

فلسطین است را یادآوری کنم.
ملت ها به پا خاسته اند و حقوق بشر را 

فریاد می زنند
رییس جمهور در این باره ادامه داد: لازم است شهادت 
۶۵۰۰ کودک را یادآوری کنم؛ به خاک و خون 
کشیده شدن زنان و مردان مجاهد و مقاوم فلسطین را 
یادآوری کنم و به ارواح شهدا درود بفرستم و بگویم آنچه 
که از نسل کشی و جنایات و کودک کشی در غزه صورت 
می گیرد، باعث تأسف بشریت است و تأسف  بارتر آن 

است که حامیان این رژیم کسانی هستند که مدعیان 
حقوق بشر هستند.

رییسی تاکید کرد: آن ها چگونه می توانند در مقابل 
خدا، وجدان و تاریخ پاسخگو باشند. تأسف بارتر اینکه 
سازمان ها و نهادهای بین المللی که متکفل دفاع از 
مظلوم هستند، در مقابل نظام سلطه و آمریکا کارآمدی 
خود را از دست داده اند؛ این ها همه باعث تأسف بشریت 
است؛ اما ناامید نیستیم. رییس جمهور گفت: ملت ها به پا 
خاسته اند و حقوق بشر را فریاد می زنند و اجرای عدالت 

را فریاد می زنند و نظم نوین بر جهان را فریاد می زنند.
وی گفت: باور داریم شهادت زنان و کودکان فلسطینی 
به حکومت جعلی رژیم صهیونیستی پایان خواهد داد و 
ان شاءالله به زودی شاهد پیروزی فلسطینیان خواهیم 
بود. وی با گرامیداشت یاد شهید مدرس، افزود: شهید 
بزرگوار نماینده واقعی مردم بود؛ شهید مدرس نماینده ای 
در تراز انقاب شکوهمند اسامی بود که الگویی برای 

همه نمایندگان و مسؤولان و دست اندرکاران است.
برای دولت مهم است که قوانین، ذیل 

برنامه ششم و هفتم اجرایی شوند
رییس جمهور با اشاره به بودجه ۱۴۰۲ گفت: 
تمام تاش دولت و همکاران من در سراسر کشور بر 
اجرای قانون بودجه بوده است؛ برای دولت مهم است که 
قوانین ذیل برنامه ششم و هفتم اجرایی شوند. رییسی 
تصریح کرد: در بودجه ۱۴۰۳ تاش شده واقعیت ها در 
رابطه با هزینه ها و درآمدها دیده شود.وی ضمن تشکر 
از نمایندگان مجلس در تصویب قانون برنامه هفتم، 
اظهار کرد: ان شاءالله پس از تصویب قانون توسط شورای 
نگهبان، این برنامه بتواند به عنوان برنامه کشور در جهت 

توسعه همه جانبه کشور تأثیر گذار باشد. رییس جمهور 
تاکید کرد: بنای دولت اجرای برنامه است و بودجه ۱۴۰۳ 
مبتنی بر برنامه هفتم است؛ تاش شده در این بودجه 
بسیاری از ناترازی هایی که امروز موجب رنج همگان 
است، تراز شوند.رییسی افزود: در شش ماهه دوم دولت 
با کسری بودجه ۴۸۰ همت مواجه بود اما با کسب درآمد 
و نه با استقراض از بانک ملی این کسری بودجه جبران 
شد. رییس جمهور گفت: رشد اقتصادی یک زمانی ۰٫۴ 
و ۰٫۷ و یک درصد بود که در واقع می توان گفت، عماً 
رشد اقتصادی نداشتیم و این رشد و آنچه که بود، مورد 
انتظار نبوده است اما در اولین سال ]از دولت سیزدهم[ 
رشد اقتصادی به ۴.۴ درصد رسید. وی افزود: در عین 

حالی که در ۱۴۰۱ رشد اقتصادی ۴ درصد را داشتیم.
رییسی ادامه داد: در بودجه تاش شده که کسری نباشد 
و این موضوع با همکاری مجلس و دولت صورت گرفت؛ 
لذا تاش شد که بین هزینه ها و درآمدها ناترازی نباشد؛ 
موضوعی که برای ۱۴۰۲ انجام شد و ادامه خواهد یافت. 
رییس جمهور تاکید کرد: در رشد نقدینگی که موجب 
تورم می شود، شاهدیم که این رشد نقدینگی به ۲۶ درصد 

رسیده است و قرار است همچنان کاهش یابد.
بانک ها یکی پــس از دیگری در حال 

تعیین تکلیف شدن هستند
رییس جمهور در ادامه اظهار کرد: ضمن رفع کسر 
بودجه و کنترل رشد نقدینگی، کنترل نا ترازی بانک ها 
و ضرورت انضباط مالی و بانکی را داشتیم؛ در عین حال 
مسئله بانک ها و مؤسسات اعتباری که مشکل ایجاد 
می کردند را در برنامه داشتیم؛ از اول امسال برنامه بانک 
مرکزی و دولت این بوده است که بانک ها را بتوانیم تعیین 

وضعیت کنیم.رییسی اضافه کرد: این بانک ها یکی پس 
از دیگری در حال تعیین تکلیف شدن هستند و آنچه که 
تعیین تکلیف شود را اباغ می کنیم؛ به مردم هم اعام 
کردیم که هیچ نگران نباشند زیرا تاش دولت برای 
انضباط بخشی است و هیچ سهامداری و سپرده گذاری 
دچار مشکل نخواهد شد.وی ادامه داد: این وضعیت 
ناترازی بانکی باید اصاح شود زیرا همه این ها موجب 
تورم می شوند؛ لذا وقتی عوامل تورم زا کنترل شوند، 
شاهد کاهش تورم خواهیم بود. رییس قوه اجرایی ادامه 
داد: هم اکنون تورم ماهانه ۲/۲ درصد است و تورم سالانه 
و تورم نقطه، کاهشی شده است؛ لذا اگر انضباط مالی و 
توجه به درآمدها و هزینه ها کامل انجام شود، ما شاهد 
کاهش تورم خواهیم بود تا آنچه که مورد امر رهبری 
معظم انقاب و خواست مردم عزیزمان است، محقق 
شود.رییسی تاکید کرد: تمام تاش دولت این است که 
سرمایه ها را بتوانیم به سمت تولید هدایت کنیم و این 
موضوع، قابل گزارش است که چه میزان از نقدینگی به 
سمت تولید رفته است و موجب رشد ماشین آلات و ابزار 
تولید شده است؛ بیش از ۶۰۰۰ واحد صنعتی تعطیل و 

نیمه تعطیل وارد گردانه تولید شده اند.
 واگذاری یک واحد تولیدی، تازه اول کار 

دولت است

وی با اشاره به اهمیت اقتصاد مقاومتی افزود: در 
اقتصاد مقاومتی، تولید مسئله اول است. ضمن آنکه 
تولید، شعار سال بوده و محور کار در دولت و مجلس 
است؛ لذا همه تاش ها بر این است که تولیدکننده 
با مشکل مواجه نشود برای تولید قانون باید موانع 
رفع تولید اقتصاد مقاومتی، اصل ۴۴ و قوانینی از 
این دست اجرایی شوند؛ هر چند اصل ۴۴ یک قانون 
درستی است که تصویب شده اما در اجرا مشکاتی 
داشتیم.رییس جمهور گفت: در خصوصی سازی شاهد 
بودیم سرمایه گذار و کارآفرین، واحدی را تحویل 
می گرفت که باید گفت بخش اصلی قضیه عبارت است 
از توانمندسازی سرمایه گذار و کارآفرین زیرا وقتی که 
واحد واگذار شد، نباید رها شود و این واگذاری، تازه 
اول کار دولت است و پایان کار نیست؛ کار دولت که 
قباً به شکل تصدی گری بود، اکنون باید به شکل 
توانمندسازی باشد تا دچار وقفه نشویم.رییسی افزود: 
تصویب قانون اصل ۴۴ در سال ۸۴ کار درستی بود و 
بنای دولت آن است که آن قانون، درست اجرا شود. وی 
در خصوص مولدسازی هم گفت: موضوع مولدسازی ها 
را در نسبت ۶ برنامه توسعه داشتیم که تاکید بر 
مولدسازی بوده است؛ ضمن آنکه در بودجه های 

سنواتی هم بر آن تاکید می شده است.

بودجه در ایستگاه مجلس 
رئیس جمهور: هزینه ها و درآمدهای بودجه ۱۴۰۳ واقع بینانه است
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